2026年６月 16日

各 位

会 社 名     太平洋工業株式会社

代表者名     代表取締役社長 小川哲史

（コード番号  7250 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先     総務部長 高橋愛子

  （TEL．0584-93-0113）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」

の一部訂正について

2025年６月 16日に公表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」の

記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、数値データについては、

訂正はありません。

１．訂正の理由

2025 年６月 16 日に公表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」

について、確認漏れにより記載内容の一部に誤りがありましたので訂正を行うものであります。

２．訂正の内容 （訂正箇所には下線を付して表示しております）

処分の概要（１頁目）

【訂正前】

（５）処分先及びその人数

並びに処分株式の数

取締役（社外取締役を除く。） ４名 9,800株

取締役を兼務しない執行役員 ３名 3,600株

【訂正後】

（５）処分先及びその人数

並びに処分株式の数

取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。）４名 9,800株

取締役を兼務しない執行役員              ３名 3,600株

以 上